
 
 
Amendement: Naamsverandering Masterplan energie Aalsmeer 
 
De Raad van de gemeente Aalsmeer, in vergadering bijeen op 22 mei 2025 

Gelet op artikel 34 van het reglement van orde voor de raad van de gemeente Aalsmeer; 

Voorstelnummer;  Z25-031556, agendapunt 7 

Onderwerp: Masterplan energie Aalsmeer 

Overwegende dat: 
• De titel “Masterplan energie Aalsmeer” niet de lading dekt 
• De ondertitel “Samen op weg naar een klimaatneutraal Aalsmeer en Kudelstaart” wordt 

gebruikt 
 

Spreekt uit dat: 
• De inwoners van Aalsmeer en Kudelstaart meer bij het onderwerp moeten worden 

betrokken en geïnformeerd 
 

Besluit: 
• De titel van het document te wijzigen in: Op weg naar een duurzame toekomst in Aalsmeer 

en Kudelstaart. Dit geldt zowel voor de hoofdtitel van het document als voor alle 
verwijzingen naar de titel in de tekst en bijlagen  

• De ondertitel van het document te wijzigen in: Onze energieopgave en wat dit betekent voor 
de inwoners 

En gaat over tot de orde van de dag, 

 

Fractie Absoluut Aalsmeer 

Werner Koster 

 


